foyer

Abone rebut p Ginesaiz noty a m  
demais any. in D hdm andreuma  
tae adonade gaxpar confessa  
deura a zofep canto pms dep rende  
vnase y less romete pagas p totto  
mesde abuh any hdm  
genyor letra de trada da camara  
ment. opentonia abscruptio debens  
al sobe dit andreumata credona  
a justanna de luis beuengues offio  
naide zofep canto

Handwritten text at the top of the page, including a signature and a date. The signature appears to be "Sebastiano..." and the date is "1689".

4784

Handwritten initials or a small signature on the left side of the page.

Handwritten initials or a small signature on the right side of the page.

Main body of handwritten text, consisting of several lines of cursive script. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style.

gr. Caspariano. S. J. Bourdier  
L'anno anatto de l'anno di Dio  
messi se te bis

*[Faint, mostly illegible handwritten text]*

138

Handwritten text at the top of the page, including the name "Lennig" and other illegible cursive script.

Handwritten word "Lennig" on the left side of the page.

Main body of handwritten text in cursive script, containing several lines of text and a signature "Lennig" at the bottom right.

qui

Wolfgangus ...

Anno domini ...

9089

875

eger

Sebastianus ...

f. 44

Diebus ...

f. 45

Incipit ...

eger

Per ...

... ..

... ..

... ..

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is dense and covers most of the page, with some lines appearing to be crossed out or heavily scribbled over. The script is characteristic of the early modern period.

*[Extremely dense and mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]*

1<sup>o</sup> Postmodum vero de his eorum meritis et rebus amissis  
loqui nos debent. Quod cum de magistro et consilio  
numeris omnibus et rebus amissis et classis  
naris et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
venere servata et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
querni et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis

2<sup>o</sup> Quod si in motu magister et consilio et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis  
et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis et rebus amissis